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WSZYSCY WYKONAWCY 

dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 263 
Słupca – Dąbie w m. Babiak – Etap I” 
 
 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn.zm.), 
wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie 1 
SST 21 D-08.03.01 Obrzeża betonowe podaje wymagania dla w/w prefabrykatów wg nieaktualnych przepisów. 
Prosimy o dostosowanie wymagań dla obrzeży betonowych wg obowiązującej normy PN-EN 1340. 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza poprawioną specyfikację D-08.03.01. 
 
Pytanie 2 
W opisie technicznym na stronie 7 jest zapis o dodatkowym zaprojektowaniu warstwy podsypkowej z piasku 
gr. 26 cm. Pozycji takiej nie ma w kosztorysie ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualna korektę 
kosztorysu. 
Odpowiedź: 
Realizacja zadania Etapu I zawiera się na odcinku od km 61+560,86 do km 62+240 DW 263 w m. Babiak.  
Na odcinku tym nie przewidziano warstwy podsypkowej z piasku o gr. 26 cm. 
 
Pytanie 3 
W opisie technicznym na stronie 9 w punkcie 3.4. jest zapis o konstrukcji zatok: kostka brukowa gr 8 cm 
czerwona+ podbudowa z C 16/20 gr. 22 cm. pozycji takich nie ma w kosztorysie ofertowym. Prosimy  
o wyjaśnienie i ewentualna korektę kosztorysu.  
Odpowiedź: 
Realizacja zadania Etapu I zawiera się na odcinku od km 61+560,86 do km 62+240 DW 263 w m. Babiak.  
Na odcinku tym nie ma zaprojektowanych zatok autobusowych. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o skorygowanie kosztorysu o błędną pozycję nr 7.2 – z błędnym opisem (prawidłowy znajduje się  
w przedmiarze) 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza skorygowaną Tabelę Elementów Rozliczeniowych w formacie PDF 
 


